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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Prillit

Studenti

Agneta Sabri Krasniqi
Anita Xhavit Halili

Arbesa Hismet Kameri
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Ardian Habib Hamiti

Ardit Fahri Mehmeti
Betim Bekim Cerimi
Clirim Nexhmedin Sejdiu
Dardan Emin Sopjani
Delvina Burim Kida
Diana Abaz Abazi

Diellzé Tahir Bajra

Dino Fikret Pashoviq
Dorentina Bekim Bejtullahu
Egzona Xhafer Berisha
Elmaida Jakup Krasniqi
Enis Ismajl Hajdini

Enis Muamer Rexhepi
Eralb Ilir Havolli

Erita Xhemajl Hasani
Ermir Faik Geci

Ermira Qazim Hoxha
Fatbardha Behxhet Dibrani
Fitore Behram Birinxhiku
Flamur Afrim Rexhepi
Fortesa Elez Cakaj
Gent Isa Thagqi

Gentiana Musa Kagiu
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Juridik

Bagelor

Hajredin Kugi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e unionit evropian

Regjistri ID
160401100787
170401100043
180401100182
160401100070
140401110921
160401100375
170401100220
180401100546
140401110159
180401100491
160401100305
170401100336
150401110228
180401100655
170401100538
140401111029
160401100228
140401110684
160401100281
150401110707
180401100144
140401110297

154057
180401100457
150401110617
160401100862
150401110680

157200

Nota

Nénshkrimi
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Jahir Avni Pllana

Leona Kadrush Beka
Leonida Gani Cakaj
Leotrim Agim Abdullahu
Liridon Frrok Pérlaska
Liridona Nexhip Maloku
Liridoné Naser Krasniqi
Lumturije Rafiz Krasniqi
Mergim Jakup Spahiu
Mine Halil Gashi
Mirishahe Enver Tasholli
Mirlinda Brahim Gurguri
Nita Zijadin Azemi
Njomza Shkelzen Latifi
Orhan Bajram Abazi
Rrezarté Sejdi Demaku
Saime Remzi Mustafa
Shpreson Agim Kuka
Sidorela Shaban Maloku
Teuta Bajram Shala
Valton Ismet Lumi

Vion lzet Alshiqi

Vlora Munish Shukolli
Zelihe Rasim Ujkani
Zérina Fatmir Buzhala
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100395
170401100329
159850
180401100520
160401100354
180401100300
163399
140401110231
180401100215
154158
140401110126
170401100702
170401100136
180401100695
100401110440
170401100356
128289
180401100586
140401110424
90401120043
135595
150401110261
136250
152163
90401100010

Provimi mbahet mé daté: 22.04.2022
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